EDITAL PROEN Nº 01/2021EDITAL PROEN Nº 01/2021
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE TUTOR PRESENCIAL - CPEaDSELEÇÃO COMPLEMENTAR DE TUTOR PRESENCIAL - CPEaD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINARHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DASHOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINARINSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR  para o processo sele2vo complementar de provimento de vagas e
cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIALTUTOR PRESENCIAL , a fim de atuar no Curso de Pós-graduação em
Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Con2nuada (CPEaD), na modalidade a Distância, no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

1.    INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR1.    INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR

CandidatoCandidato PoloPolo CurrículoCurrículo MemorialMemorial TotalTotal Class ificaçãoClass ificação ResultadoResultado

Walter Romeu Bicca Junior Balneário Pinhal       58,00        32,50  90,50 1 Aprovado
Sandra Conceição F. Inacio de
Matos

Balneário Pinhal       50,00
       40,00

 90,00
2 CR

Janaina Rodrigues Ramos Roese Balneário Pinhal       30,00        32,50  62,50 3 CR
Leidiane Ávila Quintanilha Balneário Pinhal       32,00        10,00  42,00 4 CR
Cátia Milene N. Rocha Cerro Largo       27,00        40,00  67,00 1 CR
Tatiani Bohnenberger Klein Cerro Largo       32,00        32,50  64,50 2 CR
Marlise Cristina Gheler Constantina       50,00        35,00  85,00 1 Aprovada
Veronica Moreira Fernandes Constantina       27,00        40,00  67,00 2 CR
Susana Schneid Scherer Santana da Boa

Vista
      35,00

       32,50
 67,50

1 CR
Paola Ávila Pinto São José do Norte       27,00        40,00  67,00 1 CR

2.    INSCRIÇÕES INDEFERIDAS2.    INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidatas/osCandidatas/os PoloPolo
Catherine Pereira Wagner Não consta
Fernanda dos Santos Gilli Balneário Pinhal
Juliana Martins Sousa São José do Norte
Maiara Almeida Amaral Balneário Pinhal
Natália Santos Rigotti da Silva Balneário Pinhal
Simara de Paula Almeida Constantina
Valdemar Roque Bonatto Três Passos

Pelotas, 16 de abril de 2021.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 16/04/2021 18:54:25.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 16/04/2021 18:08:04.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 16/04/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

100909
24111da33c

	Documento assinado eletronicamente por: